平成１４年４月 1８日

    各　　　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名      　 株 式 会 社   髙   島   屋

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代  表  者  名      　 代表取締役社長 増倉 一郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号      　8233 東証、大証各第１部）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問 合 せ 先      　 取締役本社管理本部財務部長

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    本多 恭晴

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ＴＥＬ．　０６－６６３１－１１０１）

　　　　　　　　　　　　（訂正）「個別財務諸表の概要」の一部訂正について

本日発表致しました「平成１４年２月期個別財務諸表の概要」における一部記載に誤りがございましたので、

下記の通り訂正致します。

記

　　　　　　P．1（３）財政状態の（注）①期末発行済株式数 14 年 2 月期の株数を、

　　　　　　　　　　（誤）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（正）

　　　　　　３０５，０４４，３８２株　　　　　⇒　　　　　　３０５，０３３，５５３株

以　　上